Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de
Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº
7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

1) REGISTRO DE PREÇOS de óleo diesel, gasolina comum, etanol, diesel S10 e agente
redutor de NOX, para manutenção da frota da Municipalidade, através das atas de registro de
preços decorrentes do pregão Presencial nº 165/2018 com vigência de 31/08/2018 a
26/02/2019, conforme segue:

ATA SRP Nº 724/2018

EMPRESA DETENTORA:  ELIANE STANG HUNING

CNPJ Nº 03.375.210/0001-52

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço unitário
R$

01 1 1715 GASOLINA COMUM   SCHELL Litro 150.000,00 4,09

ATA SRP Nº 725/2018

EMPRESA DETENTORA: CENTRO AUTOMOTIVO DELTA LTDA

CNPJ Nº 13.128.763/0001-64
Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço

unitário
R$

02 1 1716 ETANOL   STANG L 10.000,00 2,35

03 1 1699 OLEO DIESEL   STANG L 150.000,00 2,94
04 1 30898 AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE NOX

(ÓXIDOS DE NITROGÊNIO) TIPO ARLA 32,
PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES A DIESEL,
CLASSIFICADOS COMO PESADOS E SEMI-
PESADOS.

RODO
ARLA

L 6.000,00 2,00

04 2 33624 ÓLEO DIESEL, TIPO S-10 PARA MOTORES
COM TECNOLOGIA EURO V

STANG L 500.000,00 3,09

Francisco Beltrão, 31 de agosto de 2018

  SAMANTA MARQUES PECOITS                          PEDRINHO VERONEZE

Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração